

# KANDYDAT

DO RADY NADZORCZEJ XII KADENCJI GRUPY AZOTY S.A.



GRUPA  
AZOTY

SOLIDARNOŚĆ



# KAPKA

Robert

## Szanowni Państwo,

Doświadczenie wyniesione z prac Rady Nadzorczej, w których dzięki Państwa głosom mogłem uczestniczyć ośmiela mnie do ponownego przedłożenia mojej osoby jako kandydata na członka Rady Nadzorczej Grupy Azoty S.A.

Kończąca się kadencja RN wniosła wiele istotnych decyzji dla spółki i Grupy kapitałowej. Niestety nie brakowało wyzwań okresu pandemii oraz w ostatnim czasie gospodarczych konsekwencji toczącej się wojny i wpływu na sytuację naszej spółki i grupy. Tym samym jednym z celów i troską jakie chciałbym podjąć w przyszłej kadencji jest obrona przed negatywnym wpływem tych skutków na spółki i jej pracowników.

Jako członek Rady współuczestniczyłem w kluczowych decyzjach inwestycyjnych – jak wytwórnice poliamidu, compoundingu, katalizatorów, kwasu azotowego, polipropylenu, jak również akwizycji Compo Expert. Stąd niezmiennie, ważnym dla mnie będzie sprawowanie pieczy nad dalszym rozwojem, realizacją toczących się inwestycji a także wsparcie wdrożeń nowych kierunków produkcyjnych. W obszarze mojej troski jest również wypracowanie optymalnego modelu dla obszaru utrzymania ruchu w spółkach Grupy z uszanowaniem działalności spółek serwisowych i ich pracowników. Kluczowa jest również silna pozycja naszych zagranicznych spółek.

Legitymuję się znajomością zagadnień prowadzonych na forum rady w ostatnich latach. Znam i rozumiem aspekty ekonomiczne, inwestycyjne i społeczne kluczowych spółek Grupy. Posiadane umiejętności pozwolą płynnie kontynuować pracę w Radzie Nadzorczej.

### Podczas pracy w Radzie Nadzorczej będę:

- wspierał dalszy rozwój Grupy Azoty dążąc aby beneficjentami tych procesów byli wszyscy pracownicy naszych zakładów, dbając o podstawowe prawa pracownicze,
- będę sprzyjał zmianom, które poprawią kondycję firmy poprzez wzrost produkcji a nie zmniejszenie zatrudnienia,
- dążył aby przemiany organizacyjne i prywatyzacyjne nie odbywały się kosztem pracowników oraz ich bezpieczeństwa,
- dbał o utrzymanie i budowanie kadry doświadczonych specjalistów czym zawsze szczyła się nasza firma,

- dążył do transparentnego i jednoznacznego określenia ścieżki kariery i awansu zawodowego Pracowników,
- sprzyjał zmianom ograniczającym zatory organizacyjne, poprawiającym sprawność i efektywność operacyjną oraz zwinność działania firmy,
- dążył aby fakt bycia Pracownikiem Grupy Azoty dawał poczucie bezpieczeństwa pracownikom i ich rodzinom oraz był powodem do dumy.

### Informacje ogólne:

Robert Kapka urodzony 23.11.1973 roku w Tarnowie, zamieszkały w Tuchowie. Studia chemiczne na Politechnice Krakowskiej im. T. Kościuszki w Krakowie. W tarnowskich Azotach od 1999 roku. Studia podyplomowe w zakresie Chemii i technologii polimerów Politechniki Rzeszowskiej, szereg kursów menadżerskich, organizacji produkcji, analizy finansowej. Studia MBA /Master of Business Administration/ wraz z programem EY Academy of Business, Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej. Członek NSZZ Solidarność oraz SITPChem.

### Doświadczenie zawodowe:

11 lat związany z Wytwórnią Poliamidu jako Technolog, Kierownik Wydziału. Następnie Szef Produkcji Centrum Tworzyw Sztucznych, Z-ca Szefa Produkcji Centrum Tworzyw. Od grudnia 2014 r. Dyrektor Jednostki Produkcyjnej w Tarnowie, Segment Biznesowy Tworzyw.

### Uprawnienia:

Zdany egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych – dyplom nr 5777/2013 Ministra Skarbu Państwa. Studia MBA /Master of Business Administration/ wraz z programem EY Academy of Business, Akademia WSB.

### Doświadczenie w organach nadzorczych:

Członek Rady Nadzorczej XI kadencji z wyboru pracowników, Sekretarz Rady Nadzorczej oraz Członek Komitetu Strategii i Rozwoju Rady Nadzorczej. Wcześniej: Członek Rady Nadzorczej Grupy Azoty S.A. IX i X kadencji, Przewodniczący Komitetu Strategii i Rozwoju Rady Nadzorczej, Członek komitetu Audytu Rady Nadzorczej, Przewodniczący Rady Nadzorczej Grupy Azoty ATT Polymers GmbH (Niemcy).